檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立啟聰學校　函

地址：10371臺北市大同區重慶北路三段320

號

承辦人：力靜搖

電話：25924446轉602

傳真：25950801

電子信箱：weloun0120@hotmail.com

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：北聰聽字第1076001747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071003特定型語言障礙學齡兒童語言困難、社會認知及執行功能表現 - 理論與

實務應用研習(403126_1076001747_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送「特定型語言障礙學齡兒童語言困難、 社會認知及

執行功能表現 一 理論與實務應用研習」實施計畫一份，

請查照。

說明：

一、研習時間：107年10月3日(星期三)9:00~12:00。

二、研習地點：臺北市立啟聰學校南排4樓多媒體會議室(地址

：臺北市大同區重慶北路三段320號)。

三、敬邀臺北市公、私立幼兒園教師、教保人員及國民中小學

特殊教育教師，若對本研習有興趣之教師可自由報名，任

教本市學校教師優先錄取，欲報名之教師請於107年10月1

日前，逕至「臺北市教師在職進修網」完成線上報名。

四、參與本研習人員請貴單位惠允公假參與，全程參與研習者

核予3小時研習時數 。

五、研習相關資訊請參考附件，若有任何疑問，請洽聽障教育

資源中心輔導服務組力靜搖師，電話：(02)25924446轉60

8

萬芳國小 1070927

*VCAA1076001570*

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2。

正本：臺北市各私立幼兒園、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園之

學校）含特教學校、臺北市各非營利幼兒園、臺北市政府教育局所屬公立國民中

學（含完全中學）

副本：臺北市萬華區雙園國民小學 西區特教資源中心（含附件）、臺北市立啟聰學校

聽障教育資源中心（含附件） 2018-09-26
11:34:12